
ZARZĄDZENIE NR 594/2/2024 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Plan działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na 2024 rok” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Koordynację wdrożenia dokumentu, o którym mowa w § 1 powierza się Koordynatorowi ds. 
dostępności Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76069288-69F0-4638-8FAE-CBD54828EBBB. Podpisany Strona 1



BIAŁA PISKA 2024 

 

URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 

 

 

 

 

PLAN DZIAŁANIA 

 NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIANIA DOSTĘPNOŚCI  

OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI NA 2024 ROK 

 

 

 

 

                                                                                ZATWIERDZAM 

 

Burmistrz 

Beata Sokołowska 

 

 

 

 

 

 

Dokument opracował: Koordynator ds. dostępności Kamila Grala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76069288-69F0-4638-8FAE-CBD54828EBBB. Podpisany Strona 1



BIAŁA PISKA 2024 

 

 

 Stosownie do przepisów art. 14, w związku z art. 6 Ustawy z dnia 19 lipca  

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2240) ustala się „Plan działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na 2024 r.”: 

 

Lp. Zakres działania Realizujący 
zadanie 

wynikające z 
art. 6 ustawy 

Sposób realizacji Termin 
realizacji 

1. Wspieranie osób ze 
szczególnymi potrzebami  
w zakresie dostępności 

architektonicznej, cyfrowej 
oraz informacyjno-

komunikacyjnej. 

Koordynator 
 

Zespół ds. 
dostępności 

Podanie do publicznej 
wiadomości na stronie BIP 
informacji teleadresowych 

wyznaczonych osób i 
podmiotów wspierających 
osoby ze szczególnymi 

potrzebami. 

na bieżąco w 
zależności od 

potrzeb 

2. Przeprowadzenie 
spotkania organizacyjnego 

z Zespołem  
ds. dostępności. 

Koordynator Zapoznanie Zespołu  
z celem i kierunkiem 
działania określonymi  

w Planie. 

20.02.2024 r. 

3. Dokonanie samooceny 
pod kątem dostosowania 
obiektu UM Biała Piska 
oraz obiektów jednostek 

organizacyjnych do 
minimalnych wymagań 

dotyczących dostępności 

Koordynator Przegląd budynków, w 
których Urząd Miejski 

prowadzi swoją 
podstawową działalność 
oraz budynków jednostek 

organizacyjnych ze 
wskazaniem na 

wymagania 
architektoniczne, cyfrowe 

oraz informacyjno-
komunikacyjne. 

30.04.2024 r. 

4. Realizacja przystosowania 
obiektów do wymogów w 

zakresie dostępności 
architektonicznej, cyfrowej 

i informacyjno-
komunikacyjnej dla osób 

ze szczególnymi 
potrzebami. 

Koordynator 1. Udział w projektach 
zewnętrznych. 

2. Wprowadzanie  
w zależności od 

posiadanych możliwości 
udogodnień 

architektonicznych, 
cyfrowych oraz 
informacyjno-

komunikacyjnych. 

na bieżąco 

5. Spotkanie organizacyjne  
z przedstawicielami 

jednostek organizacyjnych 
gminy dotyczące poprawy 
zapewniania dostępności  
w budynkach, w których 

pełnią swoją podstawową 
działalność.  

Koordynator Przygotowanie planów 
działania w zakresie 
poprawy dostępności  

w jednostkach 
organizacyjnych gminy. 

29.04.2024 r. 

6. Spotkanie 
podsumowujące rok 2024 

i określenie kierunków 
działania w 2025 roku. 

Koordynator 
 

Zespół ds. 
dostępności 

 

Spotkanie robocze 
Koordynatora z Zespołem 

ds. dostępności  
w Urzędzie Miejskim. 

18.12.2024 r. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76069288-69F0-4638-8FAE-CBD54828EBBB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 594/2/2024 BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


